
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2022.gada 28. oktobra 2. sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Mobilo sakaru pakalpojumi 3 gadiem” 

 

SKAIDROJUMS Nr.1 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

 

Saistībā ar Mobilo sakaru pakalpojumu 

izsludināto iepirkumu, vēlos uzdot Jums 

precizējošu jautājumu. 

Vai Iepirkuma Nolikuma 3.3.2. punkta 

noteikumi nosaka SIM karšu maiņas 

iespēju tikai ar SIA “LDz Apsardze” 

starpniecību vai arī pieļaujama cita 

prasību interpretācija? Lūdzam sniegt 

informāciju, vai Pasūtītājs ir veicis SIM 

karšu nomaiņas izmaksu aprēķinu?  

 

Izsludinātā iepirkuma priekšmets / pakalpojums 

ietver arī SIM karšu nomaiņu (ja attiecināms). 

Kopumā nomaināmas  ⁓4000 SIM kartes. 

Saskaņā ar iepirkuma nolikuma Tehniskās 

specifikācijas 3.3.2. punkta noteikumiem, ⁓1000 

SIM karšu ievietošanai ierīcē jāpiemēro sevišķā 

kārtība. Šie pieslēgumi izvietoti ģeogrāfiski 

dažādās vietās visā Latvijas teritorijā kritiskās 

infrastruktūras objektos, tehnoloģiskajos objektos 

utml.  Minētajiem objektiem nevar tikt 

nodrošināta brīva trešo personu piekļuve, tādējādi 

šo SIM karšu ievietošanu ierīcēs, kas atrodas 

konkrētajā adresē, var veikt tikai atbilstoši 

pilnvarotas / sertificētas personas (SIA “LDz 

apsardze”) vai šo personu klātbūtnē. 

 

 

 
 


